

**Jyda Sign ApS**  
Vævervej 40, 7490 Aulum

CVR-nr. 25 53 73 43

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

---

Karina Mikkelsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jyda Sign ApS Vævervej 40 7490 Aulum
	Telefon: 9747 3766 Hjemmeside: <a href="http://www.jyda.dk">www.jyda.dk</a>
	CVR-nr.: 25 53 73 43 Stiftet: 1. juli 2000 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Dyrberg Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af reklame- og skiltematerialer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 675 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år.

Årets resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 125 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,6 % af de samlede aktiver på 361 t.kr., hvilket er en stigning på 12,9 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>674.762</b>	<b>837.819</b>
1 Personaleomkostninger	-616.307	-681.582
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.298	-30.914
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.157</b>	<b>125.323</b>
Finansielle omkostninger	-8.558	-12.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.599</b>	<b>112.952</b>
Skat af årets resultat	-5.851	-25.173
<b>Årets resultat</b>	<b>20.748</b>	<b>87.779</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.748	87.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.748</b>	<b>87.779</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Indretning af lejede lokaler	16.341	18.955
2	Driftsmidler og inventar	<u>24.075</u>	<u>37.880</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.416</u>	<u>56.835</u>
3	Værdipapirer	2.300	2.300
	Andre tilgodehavender	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.300</u>	<u>20.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.716</u></b>	<b><u>77.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>63.000</u>	<u>61.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>63.000</u>	<u>61.000</u>
	Tilgodehavender fra salg	190.864	288.261
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	14.000	16.000
	Udskudte skatteaktiver	25.672	31.523
	Andre tilgodehavender	802	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.100</u>	<u>6.140</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>237.438</u>	<u>341.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>68</u>	<u>68</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>300.506</u></b>	<b><u>402.992</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>361.222</u></b>	<b><u>480.127</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-110	-20.858
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>124.890</u></b>	<b><u>104.142</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	1.675	142.525
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.340	78.177
	Anden gæld	153.317	155.283
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.332</u>	<u>375.985</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>236.332</u></b>	<b><u>375.985</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>361.222</u></b>	<b><u>480.127</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Årets resultat	20.748	87.779
8 Reguleringer	30.828	63.281
9 Ændring i driftskapital	97.832	63.234
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	149.408	214.294
Renteudbetalinger og lignende	-8.558	-12.371
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>140.850</b>	<b>201.923</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>140.850</b>	<b>201.923</b>
Likvider 1. juli	-142.457	-344.380
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>-1.607</b>	<b>-142.457</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	68	68
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-1.675	-142.525
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>-1.607</b>	<b>-142.457</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	514.979	573.129
Pensioner	81.535	85.427
Andre omkostninger til social sikring	11.717	10.180
Personaleomkostninger i øvrigt	8.076	12.846
	<b><u>616.307</u></b>	<b><u>681.582</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Indretning af lejede lokaler</u></b>	<b><u>Driftsmidler og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli	<u>26.145</u>	<u>789.310</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>26.145</u></b>	<b><u>789.310</u></b>
Afskrivninger 1. juli	7.190	751.430
Årets afskrivninger	<u>2.614</u>	<u>13.805</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>9.804</u></b>	<b><u>765.235</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>16.341</u></b>	<b><u>24.075</u></b>
	 <u>30/6 2018</u>	 <u>30/6 2017</u>
<b>3. Værdipapirer</b>		
Kostpris 1. juli	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	<u>-2.700</u>	<u>-2.700</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-2.700</u></b>	<b><u>-2.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.300</u></b>	<b><u>2.300</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostpris på igangværende arbejder	14.000	16.000
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>14.000</u>	<u>16.000</u>
	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-20.858	-108.637
Årets overførte resultat	<u>20.748</u>	<u>87.779</u>
	<b><u>-110</u></b>	<b><u>-20.858</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
Materielle anlægsaktiver	40 t.kr.	
Varebeholdninger	63 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg	191 t.kr.	
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Garantiforpligtelser</b>		
Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.		
<b>Lejekontrakt</b>		
Lejekontrakt med en årlig leje på 76 t.kr., der kan opsiges til ophør med 6 måneders forudgående skriftlig varsel.		



**Noter**

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>8. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	16.419	25.737
Finansielle omkostninger	8.558	12.371
Skat af årets resultat	5.851	25.173
	<u><b>30.828</b></u>	<u><b>63.281</b></u>
<b>9. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-2.000	4.000
Ændring i tilgodehavender	98.635	32.496
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.197	26.738
	<u><b>97.832</b></u>	<u><b>63.234</b></u>